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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra Vinmonopolet inkl. mva. Prisene er gyldige frem til nyttår 
 

Her finner du skjema for spesialbestilling av produkter fra denne utgaven av Siorsan. 

 

Nyheter i november og desember 
• Spesialslipp av whisky hos Vinmonopolet 15 desember 

• Litt forsinkede novembernyheter 

• Cellar Book utgivelser fra La Maison du Whisky 

• Våre 3 første i serien Daracha’s utvalgte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.daracha.no/siorsan
http://daracha.no/wp-content/uploads/Siorsan-2017-12-spes.doc
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Whiskyslipp i spesialbutikkene 15. desember 
15 desember er det whiskyslipp i Vinmonopolets 7 spesialbutikker. Varene som lanseres da, 

får du normalt bare tak i ved å stikke innom butikken. Vi benyttet anledningen til å relansere 

Murray McDavid og Duncan Taylor i Norge. I januar kommer det også flere fra disse. Det 

kommer også 2 frå Duncan Taylor 15. desember. 

Murray McDavid nylansering i Norge 
Aceo har vi hatt litt med å gjøre tidligere, i forbindelse med tapping av privat- og klubbfat. Da 

Aceo kjøpte Murray McDavid for en stund siden begynte vi å diskutere å øke samarbeidet 

noe. 

 

Murray McDavid er en av de få (om det finnes noen flere) som har egen båt de kan kjøre 

smakinger om bord, og besøke destillerier med. De har også en del av sine kontorer, og 

fatlager, i det nedlagte Coleburn Distillery sør for Elgin. 
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Murray McDavid Select Grain Carsebridge 1970 47 yo 
Lagret nesten et halvt århundre et fat av amerikansk eik. Carsebridge ble 

nedlagt i 1983 

 

Farge: Mørk gylden 

 

Aroma: Smør, karamellsaus, vanilje, tørket frukt 

 

Smak: Kanelruller, kokte søtsaker 

 

Ettersmak: Lang, plommer og rosiner 

 
Denne kommer i Vinmonopolets spesialbutikker 15. desember. Kan også 
bestilles som spesialbestilling. 
 

 

Pris: 3 199,00, varenr 8111401, 70 cl, 40,9 % 

 

 

 

 

 

 

Murray McDavid Mission Gold 

Springbank 1993 23yo 
Først 22 år på en ex-bourbon hogshead i 

Campbeltown, så ett år finish på Coleburn 

 

Farge: Mørk gylden 

 

Aroma: Ristet eik, butterscotch, pære, honningmelon 

 

Smak: Lavendel, eple, brennende blader 

 

Ettersmak: Myk fløtekaramell, antydning av røyk 

 

 
Denne kommer i Vinmonopolets spesialbutikker 15. desember. 
 

 

 

 

 

 

 

Pris 3 499,90, varenr 8111601, 70 cl, 50,4 % 
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Murray McDavid Benchmark Craigellachie 2008 8yo 
Først modnet i en ex-sherry butt, så finish i 2 ex-Demerara rumfat fra 

Guyana 

 

Farge: Gyllen 

 

Aroma: Jord, ristet havre, honning 

 

Smak: Røykfylt, korn, oljete, eple, karamell 

 

Ettersmak: Lang, varmende myk melasse 

 
Denne kommer i Vinmonopolets spesialbutikker 15. desember. 
 

Pris 835,00, VMP 8111501, 70 cl, 46 % 

 

 

 

 

Murray McDavid Select Grain 

North British 1988 28 yo 
 

Laget med mais som råstoff. Lagret i en 

hogshead, før en finish i 2 ex-firstfill rye whiskey 

fra Koval 

 

Farge: Gylden 

 

Aroma: Pæredrops, kremaktig vanilje, appelsin 

 

Smak: Honning, krydder, røykt lakris 

 

Ettersmak: Veldig lang, søt og smakfull 

 
Denne kommer i Vinmonopolets spesialbutikker 15. desember. Kan også 
bestilles som spesialbestilling. 
 

Pris: 1 299,00, varenr 8111701, 70 cl, 46 % 
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Duncan Taylor Dimensions Longmorn 1996 20 yo 
 
Destillert på Longmorn i 1996, lagret i 20 år i fat 105064 
 
Farge: Lys gylden 
 
Nese: Lett, elegant frokostblanding, brunt sukker og moden søthet.  
 
Smak: Rabarbra smuldret ristet karamell, sort pepper og ingefær. 
 
Ettersmak: Hint av nøtter som utvikles i avslutningen 
 
Denne kommer i Vinmonopolets spesialbutikker 15. desember. Kan også 
bestilles som spesialbestilling. 
 
 

Pris: 2 645,00, varenr:  8099501, 70 cl, 52,1 % 

 

 

 

 

 

Duncan Taylor Dimensions Linkwood 

1990 26 yo 
 
Destillert på Linkwood i 1990, lagret i 26 år i fat 5046 
 
Farge: Lys gylden 
 
Nese: Lakrisrot og appelsin  
 
Smak: Robust malt, hint av sort pepper, smøraktig sitrus. 
 
Ettersmak: Rik sødme og livlig korn. 
 
Denne kommer i Vinmonopolets spesialbutikker 15. desember. Kan også 
bestilles som spesialbestilling. 
 

Pris: 3 275,00, varenr:  8099401, 70 cl, 45,9 % 
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Daracha’s utvalgte 
 

Omsider har vi gjort alvor av noe vi har pratet om lenge. Nylig kom det en sending over Nordsjøen 

med de 3 første i serien Daracha’s utvalgte. Disse 3 ble plukket ut av vår styreleder Rolf Frydenberg 

på en tur som Daracha’s utsendte nese og gane i oktober.  

 

Alle 3 har avslutningslagring i hver sitt Octavefat, 

som er bygget av bøkkeren til Duncan Taylor i 

Huntly. Det er også i Huntly de har tilbragt de siste 

månedene i Octavene. Octav-fatene til Duncan 

Taylor er alle ex-sherry. Fatene brukes flere ganger, 

vanligvis først i en 3 måneders finish, så en på 6 og 

til slutt en på 9 måneder. Når er slik runde er ferdig, 

fylles det sherry på fatet som får ligge noen 

måneder, før det går gjennom en ny charring og 

begynner på en ny runde med finisher.  

 

Dessverre ble det ikke tatt noe bilde av flaskene før 

pallen ble pakket, og jeg har ikke kommet meg 

innom lageret for å hente ute noen ennå, så du får 

bare se bilder av merkelappene som står på de, og de 

bærer litt preg av å ha blitt skannet i en skanner som 

slet med å finne fokus og rette vinkler. 

Daracha's utvalgte nr 1 - 

Bunnahabhain Octave 2008 9 år 
Lagret 9 år i eikefat, avslutningslagring 9 mnd i 

Octave-fat 

 

Smak: Maltsukker, sjøgress, hint av røyk, pepper, sjokoladedrops 

 

Ettersmak: Cornflakes, myk vanilje, pepperkaker, mandarin, tørkende 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tilgjengelig via spesialbestilling. 

Pris 961,40, varenr 8152101, 70 cl, 53,5 % 
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Daracha's utvalgte nr 2 - Glentauchers Octave 2008 9 år 
Lagret 9 år i eikefat, avslutningslagring 4 mnd i Octave-fat 

 

Aroma: Frisk. Fruktig, sitrusoljer, grønne epler, rosiner 

 

Smak: Floral, smør, søte kirsebær, kaffe latte, hvit pepper 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tilgjengelig via spesialbestilling. 

Pris: 961,40, varenr 8151901, 70 cl, 52,2 % 

Daracha's utvalgte nr 3 - Girvan Octave 2009 8 år 
Lagret 8 år i eikefat, avslutningslagring 5 mnd i Octave-fat 

 

Aroma: Ren, frisk, isende sukker, sitronskall, moden pære 

 

Smak: Popkorn m smør, søtt korn, varmende, søte mandler, hvit sjokolade 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tilgjengelig via spesialbestilling. 

Pris: 961,40, varenr 8152001, 70 cl, 52,8 % 
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Cellar Book - La Maison du Whisky 
Vi  har hatt samarbeid med La Maison du Whisky i Paris en tid, og nå fikk vi muligheten for å 

ta inn en del tappinger fra deres Cellar Book. Det er i hovudsak tappinger av enkeltfat gjort av 

enten destilleriet som har laget produktet, eller tapping gjort av en uavhengig tapper. Derfor 

finner du her produsenter og tappere som normalt importeres av andre importører til Norge. 

 

 

Kavalan Rum Cask LMDW Cellar book 
Destillert på Kavalan. Tappet på Kavalan for Le Maison du Whisky for 

deres Cellar Book-utgivelser. Lagret i et ex-rom fat nr M111104067A 

som ga 168 fl. 

 

Farge: Pulserende gull 

 

Aroma: Raffinert og kompleks. Første hint av vanilje, Williams-pære, 

floral og sukkerrør. Den blir kremaktig (vanilje). Maltet bygg. Meget 

mineralsk (kritt). Aromatisk palett er ekstremt rik. Krydret sitron og 

fersk valnøtt inviterer oss til å forlenge disse øyeblikkene av ren 

fornøyelse. 

 

Smak: På en gang både livlig og rolig. Ganen begynner nøyaktig hvor 

nesen forlot med sitrusfrukter og fersk valnøtt. Gradvis tar malten over. 

Grønn lakris og aromatiske planter (løvblad, salvie, timian) vises 

sammen med en håndfull eksotiske frukter (lychee, mango) før det blir 

vanilje og blomster (rose, blåregn). 

 

Ettersmak: Lang og livlig. Trygg og elegant. Avslutningen er utrolig 

floral, fruktig, krydret, urteaktig, varm. På nesen kommer vanilje og 

eksotiske frukter (banan). Tomt glass er enda mer intens, og tar oss til 

Tropene. 

 

 

 

 

 

 

Destillert og tappet av Kavalan for LMDW 

 

Tilgjengelig via spesialbestilling. 

 

Pris: 1 890,00, varenr:  8131901, 70 cl, 57,1 % 
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Laphroaig 1996 21 yo LMDW Cellar book 
Destillert på Laphroaig i juli 1996. Tappet som en XOP-

tapping av Douglas Laing i september 2017 for Le 

Maison du Whisky for deres Cellar Book-utgivelser. 

Lagret i en refill hogshead nr 11990 som ga 280 fl. 

 

Farge: Dypt gull med glitter av brent gull 

 

Aroma: Rik, ugjennomtrengelig. Den spesielt eksotiske 

(pasjonsfrukt, mango) innledende nese er også floral 

(fioler), mineralsk (lakris og søtsaker) og askeaktig. Alt er 

gradvis innhyllet i en rik peat og fylt med sjøsprøyt. 

Gradvis blir den aromatiske paletten stadig mer røykfylt 

(Havanasigar), vanilje og kamfer. I avslutningen legger 

kandiserte sitrusfrukter til overskudd av energi. 

 

Smak: Livlig og silkeaktig. Du synker inn i et godt peata 

torvfelt. I midten, hint av tang, jod, rød frukt (bringebær, 

jordbær) og mørk sjokolade sammen med hverandre. Det 

utvikler seg, torven/peaten blir mer intens. Helt innerst er 

det mettet med en intens røyk. 

 

Ettersmak: Lang og rik. Delikat sjokoladeaktig, 

avslutningen gjennomgår hver siste ingrediens fra nesen 

og ganen. Brent ananas vises ved siden av havsalt, en 

urteaktig torv suger opp røykfylte, askeaktige hint og røde 

frukter med bourbon-vanilje. På nesen kommer malt, torv, 

røykfylte dikt. Det tomme glasset utvikler lakris og urter 

og kutter halm. 

 

 

 

 

 

Destillert av Laphroaig og tappet av Douglas Laing for 

LMDW 

 

Tilgjengelig via spesialbestilling. 

 

 

 

Pris: 4 995,00, varenr:  8131501, 70 cl, 53,4 % 
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Ledaig 2005 LMDW Cellar Book 
Destillert på Tobermory i 2005. Tappet av Signatory Vintage for 

Le Maison du Whisky for deres Cellar Book-utgivelser. Lagret i 

en sherry butt nr 900155 som ga 614 fl. 

 

Farge: Brent gull med rosa kobberstikk 

 

Aroma: Sjenerøs, rik. Imponerende fylde, den innledende nesen 

har en sublim kompleksitet. En sjokoladeaktig, jordnær, floral 

(fresia) og fruktig (appelsin) røyk okkuperer hjertet av den 

aromatiske paletten. La den puste, med utrolig finesse kommer 

mineral (skifer), røykfylt (Havanasigar), stekt (kaffe, mokka), 

urteaktig (halm, lusern) og så bacon. 

 

Smak: Kremaktig, saftig. Det svært komplekse angrepet avslører 

peat som på en gang er sjokolade, lakris, veldig røykfylt, bacon, 

litt salt, eksotisk (pasjonsfrukt, mango), sitron og saftig 

(sitronmelisse). I midten er det krydret, varm Cayennepepper, og 

også veldig sjokoladeaktig. Med stor friskhet, avslutningen 

avslører notater av lakrispinne, ripsbærsaus og ville jordbær. 

 

Ettersmak: Lang, deilig. En kraftig røyk gjennomsyrer hele 

ganen. Bak røykringene finner vi blå agave, skifer og ville 

blomster (tusenfryd, påskelilje). Hyasintaromaer intensiverer sin 

blomsterkarakter. Medisin (jodtinktur, kamfer, sennep) 

 

 

 

Destillert av Tobermory (Ledaig) og tappet av Signatory Vintage 

for LMDW 

 

 

Tilgjengelig via spesialbestilling. 

 

 

 

 

 

Pris: 1 665,00, varenr:  8131701, 70 cl, 56,6 % 
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Highland Park 1990 26 yo LMDW Cellar book 
Destillert på Highland Park i 1990. 

Tappet av Signatory Vintage i 2017 for 

Le Maison du Whisky for deres Cellar 

Book-utgivelser. Lagret i en refill sherry 

butt nr 15705 som ga 308 fl. 

 

Farge: Topas 

 

Aroma: Intens og rik. En rotaktig røyk m 

ingefær. Konturene til en bukett med 

fioler og liljer, tobakk og kaffe, salt. La 

den puste, det utvikler sitrusfrukt (sitron, 

grapefrukt) og tørket frukt, valnøtt, 

mandel. Gradvis er det dekket av et slør 

av røyk. Hint av squash og syltetøy. 

 

Smak: Tett og komplekst. Den fine 

røyken begynner å oversvømme 

smaksløkene. De samme hintene av 

sitrusfrukt og kakaobønne kommer for å 

holde den med selskap. Midten er veldig 

lett rancio (kirsebærlikør, over-moden 

mango). Gradvis sterk krydder 

(kryddernøtt, muskatnøtt) bringer enden 

av ganen masse kraft. 

 

Ettersmak: Ren og presis. Spearmint, 

evcalyptus, lakris og hint av gress gir en 

frisk nyanse til en finish som også 

avslører rike hint av vaniljekake og 

vaniljeterte. En delikat, men oljeaktig peat 

lever opp en slutt i ganen som 

opprettholder kraften lenge. På nesen 

kommer hint av stjerneanis, kandisert 

aprikos og lynghonning. Det tomme 

glasset er intenst med urter og kajenne og 

chili. 

 

Destillert av Highland Park og tappet av 

Signatory Vintage for LMDW 

 

Tilgjengelig via spesialbestilling. 

 

 

Pris: 4 990,00, varenr:  8131601, 70 cl, 

45,0 % 
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Edradour 2003 LMDW Cellar Book 
Destillert på Edradour i 2003. Tappet på 

Edradour i 2017 for Le Maison du Whisky 

for deres Cellar Book-utgivelser. Lagret i en 

ex-bourbon barrel nr 97 som ga 240 fl 

 

Farge: Dypt gull 

 

Aroma: Raffinert, fremtredende. Veldig 

krydret innledende nese, nesten medisinsk 

(balsam, pepper, nellik, kamfer). Den er også 

veldig eksotisk (ananas, banan, kiwi). La den 

puste, det kommer et lag med grønn lakris og 

kanel. Gradvis blir det stadig varmere 

(tørrstrå, chili). I bakgrunnen, sitronzest, 

eucalyptus, stjerneanis og frodige blomster 

(iris, lilje) øker følelsen av kraft som 

kommer fra den aromatiske paletten. 

 

Smak: Livlig, tonic. Like frodig som på 

nesen, det kommer et angrep med fantastisk 

malt. Midten er preget av notater av tørket 

frukt (valnøtt, mandel, aprikos), kløver og 

sterk krydder (muskatmos, karri, gurkemeie). 

Slutten er gjennomvåt med vanilje og 

mentol-smaker som bringer mye rikdom og 

friskhet. 

 

Ettersmak: Lang. Lakris og melkeaktig 

(kokosnøtt, crème fraîche). Avslutningen har 

en veldig forfriskende saltholdighet. Hint av 

salturt og strandstjerne dekker smaksløkene i 

en fin avslutning. Hvit sjokolade. Litt 

akasiehonning og dill. I det tomme glasset er 

det malt, stekt (tobakk) og krydder (grå 

pepper). 

 

Destillert og tappet av Edradour for LMDW 

 

Tilgjengelig via spesialbestilling. 

 

 

 

 

 

Pris: 1 690,00, varenr:  8131801, 70 cl, 

54,6 % 
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Diverse novembernytt 
Til slutt noen andre som ikkje har vært presentert i privatutgaven av 

Siorsan tidligere. 

Amrut Two Continents Single Malt Whisky 3rd 

Edition 
 

Ikke kaldfiltrert, ikke tilsatt farge. Produsert av maltet bygg fra India, 

modningen har skjedd på second-fill bourbonfat både i Asia og Europa 

 

Farge: Dyp strågul farge 

 

Aroma: Eksotiske frukter og vanilje, sirup, krydder.  

 

Smak: Krydret vanilje, urter, frukt. Tåler litt vann 
 
Tilgjengelig i bestillingsutvalget 
 

Pris: 1 270,00,  varenr.  9589101, 70 cl, 46,0 % 
 

 

Ardnamurchan Spirit 2017/AD 
 

Andre utgave av sprit fra Ardnamurchan. Den har 

ikke lagt lenge nok på fat til å kunne kalles for 

whisky ennå. Den vitner om at her har Adelphi gjort 

mye rett, den er skikkelig moden, og allerede nå en 

skikkelig god dram. 

 

Lagret i 30 Octaver, 22 am. eik ex-Oloroso og ex-PX 

fylt med peate newmake, 8 am. eik ex-Oloroso og ex-

PX med unpeated newmake, Alle lagret i toppetasjen 

på lageret. Avslutning i ex-PX butts av spansk eik i 4 mnd 

 

Farge: Dyp kobber/gull 

 

Smak: Honningsristede nøtter, julekrydret sultanas, bakte epler, 

vaniljesaus, Liquorice Allsorts, muskat, havsalt og strøsalt og soltørket 

drivved.  

 

Tilgjengelig via spesialbestilling. 

 
 
Pris: 865,00,  varenr.  8148901, 70 cl, 53,6 % 
Her kan du se Alex Bruce presentere den  

https://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=h11oRqir92E&app=desktop&has_verified=1
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Coopers Choice North British 1991 26 yo #304 
 
Destillert på North British i januar 1991, 

tappet i 2017. Lagret ex-bourbon, fat nr 304, 

i over 26 år. 380 fl 

 

Farge: Lys gyllen 

 

Aroma: Amerikansk eik og mye vanilje. 

Kokosnøtt og søthet. 

 

Smak: Lønnesirup og krydder. Mer eiket 

vanilje og kokos. Søthet, Isende sukker.  

 

Ettersmak: Soft and gentle  

 

Tilgjengelig i bestillingsutvalget. 

 

Pris: 1 150,00, varenr:  7930901, 70 cl, 
42,5 % 
 
 
 
 
 

 

Coopers Choice Glentauchers 2009 8 

yo #9882 ex-Madeira 
 
Destillert på Glentauchers i juni 2009, tappet i 2017. 

Lagret ex-bourbon med avslutning i ex-Madeira, fat 

nr 9882, i over 8 år. 550 fl 

 

Farge: Rikt gull 

 

Aroma: Aromatisk , søt og fruktig. Sitronskall og et 

hint av sherry 

 

Smak: Mer frukt. Nydelige krydder og søt malt. 

Hint av pærer. Lette hint av sherry.  

 

Ettersmak: Mer frukt og krydder. God lengde  

 

Tilgjengelig i bestillingsutvalget. 

 
 

Pris: 875,00, varenr:  7930701, 70 cl, 46 % 
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Amrut Greedy Angels 8 YO  
Dette er 4 gang vi får tak i Greedy Angels fra Amrut. 

Det har tidligere kommet en 8 yo, en 10 yo og en 12 yo. 

Nå kommer en ny 8 yo. Pga klimaet i India er det 

veldig høy fordampning, opp til 12-16 % av innholdet i 

eikefatene drikkes opp av de grådige englene i India 

årlig. Indiske engler er fem ganger så tørste som de 

skotske. Så fra et fat med 200-250 liter whisky, blir 

antallet flasker lavt. 

 

Her er det syltynt med smaksnotater ennå, og jeg har 

heller ikke fått smakt den selv. Men den er 8 år 

gammel, og englene i India er grådige. Denne gangen 

har vi klart å slå kloa i litt flere flasker enn de 

foregående. 

 

En av de eldste fra Amrut som er kommet på flaske. 

Modnet i ex-bourbonfat. Den første Greedy Angels var 

også 8 yo, og kom i 2012. 

 

Farge: Topas med gule stikk 

 

Aroma: Fersk og kompleks. Først spesielt vanilje, 

melkeaktig (kokosnøtt) og eksotisk (banan, guava), 

deretter krydder (pepper, karri, ingefær). Med lufting; 

en utvikling mot bivoks, sitrusfrukter (appelsiner) og 

tørket frukt (nøtter) 

 

Smak: Både rikelig og livlig. Som nesen er angrepet på 

ganen vanilje og melkeaktig. Deretter parfyme/blomster 

(mimosa, geranium), parfyme i senter før den blir 

sjokolade og krydder (kryddernøtt, muskatnøtt). Det 

blir gradvis utvidet til en mer urteaktig (kuttet høy, 

alfalfa) og dadler, fiken og sopp. 

 

Ettersmak: Lang og rik. Tørket frukt, men lakris 

dekker smaksløkene. Fine hint av honning (lavendel, 

gran) og aromatiske planter (laurbær, oregano) gir 

deretter mye personlighet innerst i munnen. Til slutt litt 

kaffe. 

 

 

 

Tilgjengelig via spesialbestilling 

 

 

 

Pris: 2 490,00, varenr:  8132001, 70 cl, 50 % 
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Sistesiden   
Du finner masse «greier» til whiskyen din på websidene våre. 
 
For mer info og bestilling, send epost til salg@daracha.no 
 
Litt info om de forskjellige destillerier, tappere og bryggeriet, samt alle våre produkter med mer info 
og smaksnotater, finner du på daracha.no 
 

I skrivende stund har vi:  
16 cognac 
9 gin 
6 rom 
over 150 skotske whiskyer, herav 1 som er brennevin pga alder 
46 andre whiskyer 
Av produktene er 137 single cask 
 
2 vodka 
2 sterkvin 
30 øl 
105 av varene er tappet med fatstyrke 

 
 

Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 
 

 

http://daracha.no/destilleri/benriach/
http://daracha.no/destilleri/adelphi/
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